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یک برنامه جدید که به کارمندان در اورگان امکان می دهد تا برای برخی از مهم ترین موقعیت های زندگی که بر خانواده، 
سلامت و ایمنی تأثیر می گذارد، مرخصی با حقوق بگیرند.

آیا باید سهم خود را بپردازم؟
تقریباً تمام افرادی که در اورگان کار می کنند باید سهم کارمندی را به Paid Leave Oregan )مرجع مرخصی با حقوق اورگان( 

بپردازند. شما سهم خود را می پردازید و مجاز به دریافت مزایا هستید مگر اینکه برای دولت فدرال یا دولت قبیله ای کار کنید یا اینکه شغل 
آزاد داشته باشید.

اگر در بیشتر از یک ایالت، شامل اورگان، کار کنم چطور؟
به آدرس ما در راهنمای گام به گام مراجعه کنید تا بررسی کنید که باید سهمی بپردازید یا خیر.

چقدر باید برای سهم خودم بپردازم؟
سهم کارمندان %0.6 از دستمزد سال 2023 است. به عنوان مثال بابت 1000 دلار دستمزد باید 6 دلار )6 دلار=0.006 * 1000دلار( 
به عنوان سهم خود بپردازید. شما فقط برای $132,900 از دستمزد خود در سال 2023 سهم می پردازید. دستمزد ناخالص مبلغی است که 

قبل از برداشت مالیات یا کسری های دریافت می کنید. کارفرمایان سهم شما را بر اساس دستمزد ناخالص شما محاسبه می کنند. اگر کسری های 
خاصی دارید مانند خرجکرد قابل تعدیل یا حساب های پس انداز سلامت، آنها قبل از محاسبه سهم شما توسط کارفرمایتان از دستمزد ناخالص 

شما حذف می شوند.

چگونه سهم خودم را بپردازم؟ 
کارفرمای شما سهمتان را از دستمزدی که هر بار به شما می پردازد کسر می کند. آنها کسری ها را هر سه ماه یکبار به اداره اشتغال ارسال و 

گزارش دهی می کنند.   سهم شما در فیش حقوقتان به صورت کسری از دستمزد دریافتی ثبت می شود.

اگر کارفرمای من بخواهد سهم من را پرداخت کند چطور؟
یا  بخشی  که  بگیرد  تصمیم  شما  کارفرمای  اگر  بپردازند.  را  خود  کارمندان  سهم  کل  یا  بخشی  که  کنند  انتخاب  می توانند  کارفرمایان 
ارسال  طریق  از  یا  شرکت  خط مشی  در  مثلاً  می پردازد،  را  مقداری  چه  بگوید  شما  به  کتبی  به صورت  باید  بپردازد،  را  شما  سهم  همه 
برداشت  بابت  سهم  شما  دستمزد  از  چیزی  نمی تواند  می کند،  پرداخت  را  شما  سهم  تمام  گفته  شما  کارفرمای  اگر  کارمندان.  به  اطلاعیه 
اگر  مثال،  عنوان  به  کنند.  برداشت  شما  دستمزد  از  را  باقی مانده  مبلغ  می توانند  کنند،  می  پرداخت  را  شما  سهم  از  بخشی  فقط  اگر  کند. 
3 دلار از  بیش  ندارد  اجازه  1000 دلار دستمزد، کارفرمای شما  برای  پرداخت می کند،  برایتان  از سهم کارمند را   کارفرمای شما 50٪ 

(3 دلار=0.5 * 0.006 * 1000دلار( برداشت کند.  

چگونه می توانم بررسی کنم که کارفرمایم میزان درستی را برداشت می کند؟ 

برای اطلاع از برآورد سریع می توانید از محاسبه گر سهم ما استفاده کنید. 

برای محاسبه دستی سهم خود به یک کپی از فیش حقوقی تان نیاز دارید. ظاهر فیش های حقوقی با هم متفاوت هستند. 

"دستمزدهای ناخالص" را در فیش حقوقی تان پیدا کنید. این کل دستمزد شما قبل از کسری ها است. 	. 

"دستمزدهای ناخالص" را در 0.006 ضرب کنید. این بالاترین میزان سهم کارمندی شما است که کارفرما اجازه دارد برداشت کند. 	. 
مبلغ مرخصی با حقوق اورگان را که کارفرمایتان از دستمزد شما کسر کرده، پیدا کنید. این مقدار ممکن است در بخشی شامل 	. 

 مالیات، مانند مالیات فدرالی، مالیات حمل ونقل سرتاسر ایالت، و Medicare فهرست شده باشد. 

نحوه بررسی سهم کارمندی مرخصی با حقوق 
اورگان

https://d1o0i0v5q5lp8h.cloudfront.net/paidleave/live/assets/resources/PaidLeave-Place-of-Performance-Fact-Sheet-EN.pdf
https://paidleave.oregon.gov/employers/contributions-calculator.html
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اگر مبلغی که کارفرمای شما از دستمزدتان برداشت می کند بیشتر از میزانی است که حساب کرده اید:	. 
کارفرمای شما ممکن است سهم اضافی را به عنوان اصلاح دوره پرداخت قبلی برداشت کرده باشد. برای اطلاع از چگونگی 	. 

بررسی اصلاحات به مطلب زیر توجه کنید. 
کارفرمای شما ممکن است سهم بیشتری از آنچه در مرخصی با حقوق مجاز است برداشت کند. 	. 

اگر مقداری که کارفرمای شما برداشت کرده است کمتر از مبلغی است که محاسبه کرده اید:	. 
ممکن است پرداختی های داشته باشید که کارفرمایتان قبل از سهم از آنها برداشت کرده باشد، بنابراین سهم کمتری را 	. 

پرداخت کنید.
کارفرمای شما ممکن است بخشی یا کل سهم شما را پرداخت کند.	. 
کارفرمای شما ممکن است سهم را به اندازه کافی برداشت نکرده باشد.	. 

آیا کارفرما می تواند بیشتر از آنچه در مرخصی با حقوق مجاز است برداشت کند؟
اگر کارفرمای شما سهم را به اندازه کافی برداشت نکرده باشد، می تواند با برداشت سهم های بعدی از فیش های حقوقی  آتی آن را برداشت 

کند، به این شرط که ظرف سه ماهه مشابه اصلاح را انجام دهد.   مثلاً اگر کارفرمای شما برداشت سهم در فوریه را انجام نداد، برای جبران 
اشتباه باید سهم برداشت نشده را قبل از 31 مارس برداشت کند. اگر کارفرمای شما سهم کافی را تا انتهای سه ماهه برداشت نکرد، باید سهام 

برداشت نشده را پرداخت کند و نمی تواند آن سهم ها را از دستمزد شما بردارد.

 

می تواند از فیش حقوقی صادر طی سهم برای فیش های حقوقی صادره در سال 		0	:
دوره های زیر برداشت شود:

31 مارسسه ماهه 1: ژانویه، فوریه، مارس
30 ژوئنسه ماهه 2: آوریل، می، ژوئن

30 سپتامبرسه ماهه 3: جولای، آگوست، سپتامبر
31 دسامبر سه ماهه 4: اکتبر، نوامبر، دسامبر

برای بررسی اینکه مجموع سهم های شما برای یک سه ماهه درست است، به آخرین فیش حقوقی که دریافت کرده اید نیاز دارید. مثلاً برای 
بررسی مبلغ سهم برای سه ماهه اول، از آخرین فیش حقوقی که بابت دستمزدهای مارس دریافت کرده اید استفاده کنید. سپس، مبلغ "از ابتدای 
سال" )"YTD"( را برای دستمزدهای ناخالص و سهم مرخصی با حقوق پیدا کنید. همین مراحل بالا را طی کنید تا بفهمید کارفرمایتان مبلغ 
صحیح را برداشت کرده است یا خیر.  اگر مبلغی که برای سهم سه ماهه پرداخت کرده اید بیشتر از آن چیزی است که بر اساس دستمزدهای 

ناخالص YTD حساب کرده اید، ممکن است کارفرمایتان مبلغ اشتباه را برداشت کرده است. 

اگر باور دارم که کارفرمایم بیش از مبلغ سهم برداشت می کند، چه باید بکنم؟
اگر فکر می کنید کارفرمایتان اشتباه می کند باید فوراً او را مطلع کنید. می توانید با همکاری یکدیگر پی ببرید که آیا مبلغ سهم صحیح است 

یا خیر. اگر کارفرمای شما در مورد سهم مرخصی با حقوق اورگان سؤالی دارد، به منظور دریافت کمک باید با واحد سهم و بازیابی اداره 
اشتغال اورگان به شماره 1488-947-503 تماس بگیرد. اگر به کارفرمای خود بگویید که معتقدید بابت سهم بیش از حد از دستمزد شما 

برداشت کرده است و او مخالف است، می توانید در اداره کار و صنایع اورگان (BOLI) و از طریق صفحه طرح شکایت ثبت شکایت کنید. 
اگر سؤالی دارید به oli.oregon.gov_BOLI	help@ ایمیل بزنید یا با شماره 3844-245-971 تماس بگیرید.

http://oregon.gov/boli/workers/Pages/complaint.aspx
mailto:BOLI_help%40boli.oregon.gov?subject=
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